
Актуально на текущую дату

№ позиции
Единица

измерения

Тариф без

учета

НДС, руб.

Тариф с

учетом НДС,

руб.

3

3.1 процеду

ра

18.67 18.67

3.2 процеду

ра

14.00 14.00

3.7 процеду

ра

18.67 18.67

3.10 процеду

ра

18.67 18.67

3.11 процеду

ра

18.67 18.67

3.38 процеду

ра

28.01 28.01

Итого цена 

услуги, руб.

20.94

15.49

19.03

19.04

19.04

29.24

0.36

0.37

0.37

1.23

В том

числе

НДС, руб.

Прейскурант

на платные медицинские услуги
Подразделение: Кабинет рефлексотерапии

Вид услуг: Рефлексотерапия

Категория цен: Резиденты РБ

Утверждено приказом

Наименование услуг

Методы рефлексотерапии

Классическое иглоукалывание 

(акупунктура)

Микроиглоукалывание

Фармакорефлексотерапия

Рефлексотерапия микросистем 

кисти

Рефлексотерапия микросистем 

стопы

Аурикулярная рефлексотерапия

Стоимость

материалов,

 руб.

2.27

1.49


