## Прейскурант

**На ПЛАТНЫЕ МЕДИЦИНСКИЕ УСЛУГИ**Подразделение: Кабинет рефлексотерапии
Вид услуг: Рефлексотерапия
Категория цен: Резиденты РБ

Утверждено приказом Актуально на текущую дату

№ позиции	Наименование услуг	Единица измерения	Тариф без учета НДС, руб.	Тариф с учетом НДС, руб.	Стоимость материалов, руб.	В том числе НДС, руб.	Итого цена услуги, руб.
3	Методы рефлексотерапии						
3.1	Классическое иглоукалывание (акупунктура)	процеду ра	18.67	18.67	2.27		20.94
3.2	Микроиглоукалывание	процеду ра	14.00	14.00	1.49		15.49
3.7	Фармакорефлексотерапия	процеду ра	18.67	18.67	0.36		19.03
3.10	Рефлексотерапия микросистем кисти	процеду ра	18.67	18.67	0.37		19.04
3.11	Рефлексотерапия микросистем стопы	процеду ра	18.67	18.67	0.37		19.04
3.38	Аурикулярная рефлексотерапия	процеду ра	28.01	28.01	1.23		29.24